



Beklenen bahar

Terörün en fazla etkilediği kentlerin başında yer alıyor Ankara...Son beş ayda üç büyük terör saldırısının hedefi oldu Başkent. Ağır kayıplar verdi, büyük acılar yaşadı.



Ankara'da baharın habercilerinden biri benim için Sevdâ Cenap And Vakfı'nın düzenlediği Uluslararası Ankara Müzik Festivali'dir. >> **ÖMÜR ÜNVER 6'da**



BEKLENEN BAHAR

Terörün en fazla etkilediği kentlerin başında yer alıyor Ankara... Son beş ayda üç büyük terör saldırısının hedefi oldu Başkent. Ağır kayıplar verdi, büyük acılar yaşadı.

Ankara'da baharın habercilerinden biri benim için Seveda Cenap And Vakfı'nın düzenlediği Uluslararası Ankara Müzik Festivali'dir.

Bu yıl 33.'sü gerçekleştirilen festivale her yıl dünyanın en önemli orkestraları, grupları katılır ve müzikle bize baharı müjdelerler.

Yine yapılıyor bu günlerde festival; konser salonlarında dünyanın her köşesinden notalar yankılanıyor.

Ancak diğer yıllardan farklı olarak bu saldırılar nedeniyle bazı yabancı gruplar Ankara'ya gelmekten vazgeçti.

Vakfın binbir emekle hazırladığı festival de yaşananlardan böylece payını almış oldu. Ancak neyse ki bunların dışındaki ünlü yerli ve yabancı orkestraları ağırlamayı sürdürüyor.

Geçtiğimiz hafta iki belediye başkanıyla sohbetimizde de konu aynıydı.

Çankaya ve Etimesgut, aslında saldırılardan da en çok etkilenen iki ilçe.

Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, ilçenin futbol takımı tarihinde ilk kez ikinci lige yükselme başarısı göstermesine rağmen coşku-lu kutlamalar yapamamaktan yakındı.

Bunun iki nedeni var birincisi binlerce insanın bir araya toplanmasıyla ortaya çıkacak riskli ortamdan kaçınmak. İkincisi ise Güneydoğu'da devam eden operasyonlarda gelen şehit haberleri.

Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen de aslında bahar aylarında kent merkezinde gerçekleştirilen konserleri aynı gerekçelerle bu yıl yapmadıklarını dile getiriyor.

Taşdelen, bir yandan da özellikle Kızılay ve Tunalı Hilmi Caddesi bölgesinde durma noktasına gelen ticari hayatı canlandırmak için de çalışma-



lar yürütüyor.

Hem meslek gruplarından hem de bölgesel olarak komisyonlar kurarak bu durağanlıktan çıkış için ortak akli harekete geçiriyor.

Bu çalışmalarını yapan sadece iki belediye başkanı değil. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ilçedeki bütün ticari bölgeleri ziyaret ederek moralleri yükseltme çabası içinde.

Diğer belediye başkanları da benzer faaliyetler yürütüyor.

Meslek örgütleri de sivil toplum da hayatı normalleştirmek için adımlar atıyor.

Ankara Ticaret Odası, yaptığı toplantılarla ve alınan kararlarla kentteki ticareti canlandırmak için kampanyalar başlatıyor.

ANKESOB, esnaf ve sanatkarın moralini yükseltmek, teröre karşı birlik içinde duruş sergilemek için bayrak asmaya davet etti herkesi.

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği, tekstil sektörünün yaşadığı sıkıntılara dikkati çekiyor; ANGIAD gibi iş örgütleri durumun aciliyetine işaret ediyor.

Bütün bunlara rağmen istenen hareketlilik, normalleşme sağlanmış değil.

Bunun için daha güçlü bir görüntüye ve mesaja ihtiyaç var.

Bunca çaba harcanıyor ama herkes güçlerini ayrı ayrı kullandığından ortak bir sinerji yakalanamıyor.

Valisinden Büyükşehir Belediye Başkanı'na; sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden iş dünyasının önderlerine yan yana gelerek güçlü bir çağrının eksikliği hissediliyor.

Belirlenecek ortak yol haritasıyla da enerjinin tamamı daha planlı ve sağlıklı bir şekilde kullanılabilir.

Ve belki Ankara'ya beklenen bahar gelir...